TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA VARA DESCENTRALIZADA DO BOQUEIRÃO DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 130/2019

PROTOCOLO SEI 0011101-94.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 22/03/2019

HORÁRIO: 14:00min

LOCAL: Fórum Descentralizado do Boqueirão - Avenida Marechal Floriano Peixoto, nº 8257,

Boqueirão, Curitiba/PR - Fone: (41) 3312-6900

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Necessário PRANCHETA para a realização da prova

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE
2117581-9  ADRIANO KUBICHEN DE LIMA

2117287-2  ALEXSSANDRA HORBACH NOGUEIRA

2117943-8  ANA PAULA BATISTA COSTA

2117760-0  ANNA GIULIA DA SILVA RIBEIRO

2116590-2  ANTONIO SOARES DOS SANTOS NETO

2117408-3  BARBARA SORES RAINHA

2117832-9  BEAHTRIZ DE FÁTIMA DIEDSITSCH DOS SANTOS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117581&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117287&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117943&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117760&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2116590&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117408&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117832&idFormulario=3829

2116638-7  BEATRIZ COSTA DOS SANTOS

2117385-4  BIANCA DE OLIVEIRA

2115384-0  BRUNA VICTORIA JACOMASSO

2117932-0  BRUNO DROBNIEVSKI

2117894-1  BRYAN ALYNSON MARTINS MALINOSKI

2116651-0  CAROLINA DE JULI

2117689-1  CAROLINE MOREIRA DIAS

2117827-0  CLARA PORTO NASCIMENTO

2117524-1  CRISTINE GIROTTO PINTO

2117955-8  DANIEL ANDRÉ DA SILVA

2117249-7  DIEGO ORSINI DE OLIVEIRA

2117247-8  EDINELMA DE ASSUNÇÃO CASTRO

2117045-6  FERNANDA ROSA SILVEIRA

2117327-8  FILIPE MATEUS POLY

2117834-0  GABRIELA DOS REIS BORDIN

2113982-9  GABRIELLE FALCAO MORAES

2117815-0  GIULIA DO ROSÁRIO CONSTANTINO JORGE

2116627-1  GUSTAVO TORNESI STECZ

2117330-7  JOÃO PEDRO ORDONES GONÇALEZ

2117917-1  JOÃO VITOR ZAVADINACK E SILVA

2117803-4  JULIANA MOSS TROIANO

2116875-9  LAURA BASSO BROLLO

2117477-1  LAURA MARANGONI ROCHA

2112483-7  LETICIA DE OLIVEIRA NEGRELLO

2117853-3  LUAN FERREIRA DA SILVA

2116599-4  LUCAS PAES DE ANDRADE LINDENMAIER

2117945-5  LUCAS VINICIUS BECKER LIMA

2117130-5  LUCAS ZALAMANSKI

2117899-4  LUIZ HENRIQUE CASAGRANDE

2112269-9  MADELAINE EDUARDA DA CRUZ SARAIVA BARBOS

2117656-6  MAIANE DUARTE RHODEN

2116825-5  MAITHÊ MION DE MATTOS

2113693-2  MARCELA DJORDJEVIC SANTOS

2117659-7  MARIA EDUARDA DUTRA VENTURA

2117392-3  MARIA EDUARDA SADE

2115900-6  MARIA JÚLIA MICHAELIS RIBEIRO

2115074-1  MARIANE CUNICO BONATTI

2117486-0  MATEUS LACERDA STEFANO

2117186-8  MATHEUS GUILHERME KINACH CARIA

2117437-4  MATHEUS ROBERTO CANALLE

2113468-6  MAYARA SOUZA DOS SANTOS

2116768-7  MAYRA HORIZONTE FERREIRA

2117683-6  MILENA SARMENTO ZAHRA REINERT

2116551-4  MOHAMED NABIL SOUFI

2117849-6  MUNIQUE KREDENS WENCZENOVICZ

2117140-3  NATÁLIA CAMPOS DALTRO

2117704-0  NATALIA DE OLIVEIRA

2116655-2  NATHALIE DE ANDRADE WINKLAM

2117062-6  PATRICIA CRISTINA CARDOSO

2117918-5  RAFAEL DE PAULA BODOT

2116681-7  RAFAELA GIRALDES MORAES DA COSTA

2117068-8  RAFAELLA PAZINATTO TEIXEIRA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2116638&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117385&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2115384&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117932&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117894&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2116651&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117689&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117827&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117524&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117955&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117249&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117247&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117045&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117327&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117834&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2113982&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117815&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2116627&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117330&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117917&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117803&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2116875&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117477&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2112483&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117853&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2116599&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117945&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117130&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117899&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2112269&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117656&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2116825&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2113693&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117659&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117392&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2115900&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2115074&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117486&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117186&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117437&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2113468&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2116768&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117683&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2116551&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117849&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117140&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117704&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2116655&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117062&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117918&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2116681&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117068&idFormulario=3829

2117915-9  ROBERT THADEUS TOMAL

2117758-7  RONALDO APARECIDO ROSA

2117002-7  SOFIA IZABEL PEREIRA BUSATO

2117262-0  STHEFANI GERMANO BECHER DA SILVA

2117628-8  SUSANA CRISTINE KLAINER

2112617-5  TACIANA CRISTINA NONATO

2117284-0  TAMIRIS DE SOUZA

2117615-4  THAYLAINE CAMPOS DOS SANTOS

2116728-0  VINICIUS DOS SANTOS AYRES

2116198-1  VIVIANE ROTERMEL

2117953-6  WILLY ALEKSANDER PRÜSS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117915&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117758&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117002&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117262&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117628&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2112617&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117284&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117615&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2116728&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2116198&idFormulario=3829
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2117953&idFormulario=3829